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219,689.91 894.74 427.36 221,012.01
1] 1na65 [veldnewmu avay. Twldnenu - avay. Arudmsdanses COVID Teu 18/6/65 2,200.00 [ RE RE65070102 | 1800001807 | 1n.m.65 223,212.01
2 1n.A. 65 m,_e._sena,_s.c avay. Méﬂm:mz.\._.: - dvaw. :.ém:dmw.zﬁwtad:i Tou 21/65/65 1,080.00 RE RE65070102 1800001807 1n.A.65 224,292.01
3 | 1na65 |neldnewu avaw. s10ldneau - avay. Fuimaaiaaduguam Tou 21/6/65 200.00 | RE RE65070102 | 1800001807 | 1 n.m. 65 224,492.01
4 1n.n.65 |vwldinemu avay. s16ldneanu - avay. Aimsaiaaiugunm Teu 21/6/65 200.00 | RE RE65070102 | 1800001807 | 1n.p. 65 224,692.01
5 | 1na65 |9uldnesu avay. Melineayu - avaw. Audmsadaauguam Teu 22/6/65 20,000.00 | RE RE65070102 | 1800001807 | 1n.a. 65 244,692.01
6 [ 1nnA.65 |vwldnewu avay. Telineayu - avay. muimsataauguam Tou 22/6/65 600.00 | RE RE65070102 | 1800001807 | 1n.n. 65 245,292.01
7 1n.A.65 [FuduanUszdriu OPD+ER+A1513U+DPAC 1,490.00 RE RE65070102 [ 1800001807 | 1 n.A. 65 246,782.01
8 1n.A.65 [Fuluanusedriu OPD+ER+N151+DPAC 8,680.00 JR RE650701 300001114 1n.A. 65 255,462.01
9 4n.A.65 |FuluanUsedriu OPD+ER+N513u+DPAC 3,200.00 RE RE65070402 | 1800001809 | 4 n.n. 65 258,662.01
10 | 5nA.65 [seldrmsanguam 20N 910.00 RE RE65070502 | 1800001867 | 5 n.n. 65 259,572.01
11 | 5n.A.65 [FuluanUsesriu OPD+ER+1513u+DPAC 2,860.00 RE RE65070502 1800001867 | 5n.A. 65 262,432.01
12 | 6n.A.65 [SuAuduiuuen wy. UNDIOWA TAunAAS Uw.25/65 2,800.00 RE RE65070602 | 1800001870 | 6n.m. 65 265,232.01
13 [ 6n.A.65 |FuluanUsedriu OPD+ER+N153u+DPAC 1,639.00 RE RE65070602 | 1800001870 | 6n.A. 65 266,871.01
14 | 7nA.65 |fuluanusydtiy OPD+ER+N"58u+DPAC 8,660.00 RE RE65070702 1800001925 | 7 n.A. 65 275,531.01
15 | 7n.A.65 [fuduanuszintu OPD+ER+n15131+DPAC 35,338.50 JR RE650707 300001182 7n.A.65 310,869.51
16 | 8na.65 [vwldpu Aamedou "msdamsnzgnidumagingsy dmungunan M,:.M_ 3/2565" 236,000.00 RE RE65070802 1800001929 | 8n.A. 65 546,869.51
17 | 8n.A.65 [fuduanuszintu OPD+ER+N1513u+DPAC 8,540.00 RE RE65070802 | 1800001929 | 8 n.;. 65 565,409.51
18 | 8n.A.65 |Fuluanuszdriu OPD+ER+n543u+DPAC 5,755.00 JR RE650708 300001184 8n.A. 65 561,164.51
19 | 11na.65 |nwlddmsegunm @zsm:dsf - fimsunases aatasny Tou 8/6/65 5,230.00 RE RE65071102 1800001973 | 11 n.m. 65 566,394.51
20 [ 11n.p.65 |1elddmsaagunn Qi3 - awden 4 Tow 30/6/65 5,240.00 RE RE65071102 [ 1800001973 | 11 n.A. 65 571,634.51
21 | 11065 [neldrmsguam Qiimsn - awdou. 5 Tou 30/6/65 9,010.00 RE RE65071102 [ 1800001973 | 11n.a. 65 580,644.51
22 | 11n.a.65 [neldnendeturiinsuians swmsngalve vrsadin 006045 Teu 30/6/65 811.23 RE RE65071102 | 1800001973 | 11n.a. 65 581,455.74
23 [ 11n.A.65 |9eldAmsaegunm QSN - neusASazay Tou 30/6/65 26,700.00 RE RE65071102 [ 1800001973 | 11 n.n. 65 608,155.74
24 | 11n.A.65 [swldarsnwweuia 516lddnass sw.avduszasd Tou 6/7/65 27,568.62 RE RE65071102 | 1800001973 | 11n.m. 65 635,724.36
25 | 11065 [neldnendedudinsuens sunsngsine 14l 006062 Teu 30/6/65 255.14 RE RE65071102 | 1800001973 | 11 n.A. 65 635,979.50
26 | 11n.a.65 [melddrdnwmetua a:su:dsf - naudeydnans Teu 5/7/65 174,493.30 RE RE65071102 | 1800001973 | 11 n.m. 65 810,472.80
27 | 11n.A.65 |Suduanusydriu OPD+ER+N33u+DPAC 7,690.00 RE RE65071102 | 1800001973 | 11n.A.65 818,162.80
28 [ 12n.a.65 |s1eledy Assanioudhusing 85,250.00 RE RE65071202 | 1800001980 | 12 n.a. 65 903,412.80
29 [ 12n.A.65 |neldrmsiagunm %s?jsf - Eii.‘.ﬁsm vesryns lou 11/7/65 310.00 RE RE65071202 1800001980 | 12 n.A. 65 903,722.80
30 [ 12n.n.65 |wldrmsrnguam Qnuiinasé - uaagn  Tidns Tou 12/7/65 310.00 RE RE65071202 | 1800001980 | 12 n.n. 65 904,032.80
31 | 12n.A.65 ﬂmﬁm_._smim_._sé 29Ny 1,020.00 RE RE65071202 1800001980 | 12n.mA. 65 905,052.80
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32 | 12n.n.65 |Suluaauszaniu OPD+ER+N151u+DPAC 3,065.00 RE RE65071202 | 1800001980 | 12n.p. 65 908,117.80
33 | 12n.A.65 |Fuluanuszaniu OPD+ER+M5U+DPAC 23,591.50 JR RE650712 300001215 | 12n.p. 65 931,709.30
34 | 12nn.65 azsumcmg:% ulsEane ue.29/65 UNATIFUTE AWYURN - 14,700.00 PP 65-045-152 | 4700019378 | 12n.A.65 917,009.30
35 | 18n.A.65 |Fuluanuszdniu OPD+ER+N1513u+DPAC 8,520.00 RE RE65071802 | 1800002039 | 18 n.A. 65 925,529.30
36 | 19n.A.65 |Futuanusydniu OPD+ER+N15U+DPAC 4,820.00 RE RE65071902 | 1800002041 | 19 n.A. 65 930,349.30
37 | 19n.a.65 |Fuloududnads Adawiiniunszngas |A7%a Was nenpAN 2565 227.910.00 KO P650000701 3300028755 | 22 n.m. 65 1,158,259.30
38 | 19n.A. 65 |ArdawiinaunIzneg in419 wna nInIAN 2565 150,039.72 PM P850000701 | 4700019957 [ 22n.m.65 1,008,219.58
39 [ 19n.A.65 |Ardaminaunznn AUNTOIDBNNINEAIBNIURIRLIAY - 7,167.50 PM P650000701 | 4700019957 [ 22n.m.65 1,001,052.08
40 | 19n.A.65 [ArAWINUNTIINN MINUUNARIATIEINTZNINAETURY 1,452.00 PM P650000701 | 4700019957 | 22n.A.65 999,600.08
41 | 19n.a.65 |Fulaududnady ARNWITNIUNTENTN 33:%32%2? WA 4.558.20 KO P650000703 | 4700019959 | 22n.A. 65 1,004,158.28
42 | 19n.A.65 |ARewiineunTEnma Sszﬁsam_v%m: wna 4,558.20 PM P650000703 | 4700019959 | 22n.m.65 999,600.08
43 | 19n.A.65 [AAWINIUNTINTN 33:%._,2&15? wna - 4,558.20 PM P650000701 | 4700019957 | 22n.m.65 995,041.88
44 | 19n.na. 65 [Fulouludinads Ardraminaunseniae  |ausilseiudaan KO P650000702 4700019958 | 22 n.A. 65 997,321.88
45 | 19n.A.65 |ArEnInauNIzNg aud.lseiudann - KO P650000702 4700019958 | 22 n.A. 65 995,041.88
46 | 19n.A.65 |AR1aWInaUNIINgIY Aud.seiudann PM P650000701 4700019957 | 22n.A. 65 992,761.88
47 19 n.A. 65 ANRININAUNTINTN FUIANTRNAY i PM P650000701 4700019957 22 n.A. 65 974,812.30
48 | 19n.A. 65 [ArSawinaunszne AUNTOIBANNFWENINNTUNTENTNAIBITOUAT LA PM P650000701 4700019957 | 22n.A. 65 935,802.30
49 | 19n.A.65 |Ar%awinaunszngag 33:%:&.%3?5 neA. Weu nINNIAN 2565 - PM P650000701 | 4700019957 | 22n.A. 65 930,349.30
50 | 20 n.A. 65 ﬂeﬁ:méﬁ avay. ﬂcﬁ:mé: - avay. 1,_%33«;%5._52 1,760.00 RE RE65072002 1800002133 | 20 n.A. 65 932,109.30
51 | 20n.m.65 |seldnemu avay. swldnemu - aday. Auinisadaaiuguam 2,100.00 RE RE65072002 1800002133 | 20 n.A. 65 934,209.30
52 | 20n.p.65 |Fuuanusziniu OPD+ER+N5u+DPAC 5,003.00 RE RE65072002 1800002133 | 20 n.A. 65 939,212.30
53 | 20n.m. 65 |Suluasuszdniu OPD+ER+1513u+DPAC 28,377.00 R RE650720 300001381 | 20n.A.65 967,589.30
54 | 21n.a.65 |Fuluanuszdniu OPD+ER+N"1513u+DPAC 7,910.00 RE RE65072102 | 1800002143 | 21n.m. 65 975,499.30
55 | 21n.a.65 [sreldAmsanguam qruiimsé - awy. an. 1 Teu 4/7/65 167,180.00 RE RE65072102 | 1800002143 | 21n.n.65 1,142,679.30
56 | 21n.m.65 |seldAmiaguaw ansu:dmg - any. au.d Tou 4/7/65 850.00 RE RE65072102 | 1800002143 | 21n.A.65 1,143,529.30
57 | 21n.a.65 |neldmiangunm @:sm:d% - any. au. 5 lou 11/7/65 23,640.00 RE RE65072102 | 1800002143 | 21n.A.65 1,167,169.30
58 | 21n.a.65 |elddmianguaiw qrvidnmsén - fiviinslusudd vedanng Tou 12/7/65 27,430.00 RE RE65072102 | 1800002143 | 21n.A.65 1,194,599.30
59 | 21n.a.65 |velddmsnguaw @:su:d? - sadouiunsdndiven Teu 18/7/65 60,850.00 RE RE65072102 | 1800002143 | 21n.A.65 1,255,449.30
60 | 21n.n. 65 |Teldrnsvguaw qvilmsén - Tsadeutunsdnginen leu 18/7/65 5,090.00 RE RE65072102 | 1800002143 | 21n.A.65 | 1,260,539.30
61 | 22n.n 65 |Ameuunuueninan @eu Aquiey 2565  |nduenandunsuuwazunngunlng - 17,010.00 PP 65-045-153 | 4700019987 | 22n.n. 65 1,243,529.30
62 | 22n.n 65 |Ameuunuuenian ey fiquisy 2565  [nguduaents numMsRusaiind - 4,950.00 PP 65-045-153 | 4700019987 | 22n.m. 65 1,238,579.30
63 | 22n.n.65 |Amauunuuenan Weu dquitu 2565 | nquaunlidainnu DPAC - Am.m& 0 PP 65-045-153 4700019987 | 22n.A. 65 1,225,979.30
64 | 22n.m.65 |Amauunuuanion @weu iquitu 2565  [ngueuviuanssy - 17,050.00 PP 65-045-153 4700019987 | 22n.A. 65 1,208,929.30
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65 | 22n..65 |Ameuunuuanoan weu lguiey 2565  |vwdvsUns 4,560.00 PP 65-045-153 4700019987 | 22n.A.65 1,204,369.30
66 | 22n.A. 65 |Futuanysedniu OPD+ER+n51U+DPAC 3,060.00 RE RE65072202 | 1800002146 | 22n.A.65 1,207,429.30
67 | 22n.A. 65 |Fufududuuen wa. UNAUAIA V1B UB.28/65 600.00 RE RE65072202 | 1800002271 | 22n.A.65 1,208,029.30
68 | 22n.n. 65 |FuAuuguuen w. wwgha Inaed us.19/65 2,960.00 RE RE65072202 | 1800002271 | 22n.n.65 1,210,989.30
69 | 25n.A.65 [didudnAd 10028 suimsngsineUngadin 006045 900,000.00 R R650000020 | 300001328 | 25n.n.65 310,989.30
70 | 25n.p.65 |fnldae AMBULYUANENTTINSAMUATIAINAN (UeERAYE 3.\_.%@2& 1,200.00 PP 65-045-154 4700020135 | 25n.m.65 309,789.30
71 | 25n.A.65 |AAnamuniEnrdansresyanen AninaumAuaiien iy e Squitu 2565 1,884.00 PP 65-045-155 | 4700020136 | 25n.m.65 307,905.30
72 | 25n..65 |Futuanusedniu OPD+ER+M3tiu+DPAC 16,305.50 RE RE65072502 1800002150 | 25n.A. 65 324,210.80
73 | 25n.a.65 |fuluanusydiiu OPD+ER+N158u+DPAC 35,167.00 JR RE650725 300001389 | 25n.A.65 359,377.80
74 | 26n.a.65 |Sutuanusedniu OPD+ER+N33u+DPAC 320.00 RE RE65072602 | 1800002228 | 26 n.A. 65 359,697.80
75 | 26n.A.65 |Futuaaysedniu OPD+ER+N51U+DPAC 5,360.00 RE RE65072602 1800002228 | 26 n.A. 65 365,057.80
76 | 27nn.65 [gnuilituBuuen swuszne ve.30/65 wnanad Fesiieadly 22,020.00 PP 65-045-156 | 4700020331 | 27 n.A.65 343,037.80
77 | 27nn.65 |Aududes 1nsamssaiila griiies 120.00 PP 65-045-156 | 4700020331 | 27 n.A.65 342,917.80
78 | 27n.p.65 |Fuuaausyiniu OPD+ER+N"1513u+DPAC 7,780.00 RE RE65072702 1800002230 | 27 n.A.65 350,697.80
79 | 27n.a. 65 |futuanuszdriu OPD+ER+n1513u+DPAC 1,600.00 RE RE65072702 | 1800002230 | 27 n.A.65 352,297.80
80 | 27 n.a. 65 |Juluanusedniu OPD+ER+n1513u+DPAC 2,941.00 RE RE65072702 | 1800002230 | 27 n.A.65 355,238.80
151,028.26 175,643.18 28,567.36
AAMAE NINOIAN 2565 355,238.80
(WayTusn uuniden) (UNALUNIN InTAT) (wefeer W)
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